
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 今般デノラ・ペルメレック株式会社  代表取締役社長を退任し 

取締役相談役に就任いたしました 

在任中に賜りましたご芳情とご支援に対し心からお礼申し上げますと共に今後

ともよろしくご交誼のほどお願い申し上げます 

尚後任にはダニロ・パリーニが就任いたしましたので 私同様ご支援を賜ります

ようお願い申し上げます 

右略儀ながら書中をもってお礼旁々ご挨拶申し上げます 

敬 具  

 

平成二十八年十月 

デノラ・ペルメレック株式会社 

取締役相談役 妹尾 大五郎 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

十月一日の取締役会におきまして  妹  尾  大五郎の後任としてデノラ・ 

ペルメレック株式会社代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 下記の新体制のもと微力ながら社業の発展に精励いたす所存で

ございますので何卒よろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具  

 

平成二十八年十月 

デノラ・ペルメレック株式会社 

代表取締役社長 ダニロ・パリーニ 

 

 

記 

 

 

 

 

代表取締役社長  ダ  ニ  ロ ・ パ リ ー ニ （昇 任） 

代 表 取 締 役  大     倉             誠 （昇 任） 

取締役相談役  妹     尾    大 五 郎  

取    締    役  市  ノ  瀬       敏 

取    締    役  パ  オ  ロ ・ デ  ラ  カ 

取    締    役  マ ッ テ オ ・ ロ ド リ ー ニ 

取    締    役  市   坂    輝    男 

監    査    役  ステファノ ・ カザリーノ 

 


